
Velkommen til sommerskolen 2022 

På Beitostølen 26. juni til 2. juli 
Å bidra til sosial forvandling 

 

Etter to år kan vi etter alle solemerker endelig møtes igjen! Og det er noe mange har lengtet 
etter og gleder seg veldig til. Vi inviterer til en gledefylt, kreativ, glad, lærerik, inspirerende 
sommerskole som vil boble over av musikk og herlig samvær.  

 

Vi har en veldig spesiell hoved gjesteforeleser i år: Bahiyyih Nakhjavani 

 

 

 
Bahiyyih Nakhjavanj tar deg med inn i Shoghi Effendi sine skrifter med energi, dybde, 
nysgjerrighet og kraft - du dras inn i verden slik Shoghi Effendi ser den og beskriver den - 
med kreftene som former historien og menneskehetens tilstand.  
Hun sier at Shoghi Effendi har etterlatt seg en stor arv i sine skrifter for å forstå verden på 
«vidunderlig nye måter». 
Ved å føre oss inn i Shoghi Effendis rike tekster og brev «med lupe» vil vi få kjærkomne 
innsikter i troens visjon og innhold i forhold til dagsaktuelle problemstillinger som opptar oss 
alle. 
 

Bahiyyih selv er født i Iran, vokste opp i Uganda, utdannet i Storbritannia og USA, har 
doktorgrad i engelsk litteratur og har forfattet flere bøker. Hun har undervist ved 
universiteter i Europa, Afrika, Midtøsten, Canada og USA og bor nå i Frankrike. 

 
  



Barn og unge 
Som alltid vil det bli program for barn og ungdom – mer detaljert informasjon om 
opplegget kommer. Vi vil gi barna en varm, trygg ramme, med engasjerte 
kunnskapsrike lærere. Innholdet vil være Bahai inspirert, med mye rom for glede, 
vennskap, musikk, kreativitet, læring, utvikling, og humor. Det vil også i år også være 
en separat morgenbønnestund for alle barn med foreldre som vil gå parallelt med 
bønnestunden i hovedprogrammet. 
 

 
 
 
Programmet for ettermiddagene  
Det vil være en rekke workshops med både fordypning og kreative emner med stor variasjon, Mer 
informasjon kommer fortløpende, og vi har mye spennende på gang. 
 

 
 
Det vil bli tilbud om turer i nærområdet som er arrangert og hvor det bare er å knyte på seg skoene 
og følge en som har lagt opp turen og viser vei 



 

Praktisk informasjon 

 
Økonomisk støtte 
Det er satt av et begrenset beløp til de som trenger økonomisk støtte. 
Henvend deg e-post: omidhimmel@gmail.com innen 9. juni. Størrelsen på støtten avhenger 
av hvor mange det er som søker. 

 
Påmelding til sommerskolen 
PÅMELDINGSSKJEMA KOMMER HER https://sommerskolen.hoopla.no/sales/444865737  

NB! Bestilling av boenhet (Hotellrom / hytte eller leiligheter): 
Du må selv bestille overnatting ved å kontakte hotellet. I år har ikke sommerskolen fått lov til å 
reservere så mange rom på hotellet som vanlig. Derfor er det utrolig viktig at alle som tenker 
seg på sommerskolen bestiller overnatting så fort som mulig. Dette gjelder også hytter og 
leiligheter.  Det er førstemann til mølla, for rom og hytter kan bli bestilt av andre utenom 
sommerskolen. Og når det ikke er fullt så er det fullt.   

 
 
INFORMASJON OM PRISER 

Informasjon om 
hotellet Beitostølen 
Resort, Beitostølen 

 
Epost: booking@beitostolen.com 

Tel: +47 6135 1000 
Nevn for hotellet at du deltar på Bahá’í sommerskole 2022 slik at du får rabattert pris. 
 

Hjertelig velkommen! 

 
 
 
 


